【JPrOS 通信 No.391】 2022.02.25 AOHUPO Online Educational Series 2022 のお知らせ

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 391 号 ★★★

2022.02.25
-----------------------------------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレス変更/
配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局（ info@jhupo.org ）に

お願いいたします。
-----------------------------------------------------------------------------------------------

■■■   AOHUPO Online Educational Series 2022 のお知らせ   ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

平素は日本プロテオーム学会にご参加・ご協力いただきありがとうございます。

去年に引き続き、第 2 回 AOHUPO オンライン教育シリーズ（２nd AOHUPO Online Educational Series 2022）

「臨床プロテオミクスのルネサンス：バイオマーカー、イメージング、治療」

が開催されますのでお知らせいたします。

日時： 2022 年 3 月 11 日、18 日、25 日の 3 回（金曜日、日本時間 pm3:30〜pm6）

申し込み(無料、最大 500 名のようです)：

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=BOQzd8EAPUaasS0857r6sOQKTVxlEudOjmWalgPvE0FUN

zNUS0tHWFFITFdSNTVUUUJUQkQyWTYyMS4u

詳細について、添付ファイルをご覧ください。

日本プロテオーム学会事務局